
Číslo smlouvy objednatele: 95/2018
ČISIO smlouvy zhotovitele: 1043

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 95/2018 ze dne 28.6.2018

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dodatek")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba za MV - GŘ HZS ČR:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba za SOZ HZS ČR:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt.
přihrádka 69, 148 01, Praha 414
00007064
neplátce
84taiur

brig. gen. Mgr. Bc. Slavom irem Bellem, MSC.
náměstkem generálního ředitele Hasičského
záchranného sboru České republiky

a

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,zhotovitel")

Dále také též jako ,,smluvní strany".

Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava
181 98 074
CZ181 98 074
ekrt9fp

1



Il.

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.6.2018 smlouvu o dílo č. 95/2018 (dále jen ,,smlouva").
Předmětem díla je provedení dostavby garáží a souvisejÍcÍch stavebních prací
v areálu skladu SOZ HZS ČR v jihlavě pod názvem akce ,,SOZ HZS ČR - sklad
Jihlava, dostavba garáží a souvĹsejÍcÍ stavební práce".

2. Objednatel využil k uzavřeni tohoto dodatku § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, účinném znění s tím, že nepovažuje skutečnosti uvedené
v tomto dodatku za podstatnou změnu smlouvy ve smyslu zákona.

Ill.
1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění smlouvy, která se upravuje o změnu zatříděni

hornin výkopů opěrné zdi (objekt č. 16) a o změnu provedení přístřešku (objekt č. 15).
Smluvní strany se dohodly na specifikaci předmětu dodatku takto:
a) Změna č. 1 - zatřiděnI hornin výkopů opěrné zdi (objekt č. 16): V projektové

dokumentaci i ve výkazu výměr bylo uvažováno pouze s horninou třídy těžitelnosti 3.
Na základě geologického průzkumu byla přepočítána kubatura výkopů opěrné zdi a
oceněna podle nového zatřídění hornin (přIloha č. l).

b) Změna č. 2 - provedení přístřešku (objekt č. 15): V projektové dokumentaci i ve
výkazu výměr bylo uvažováno s atypickým ocelovým přístřeškem. V rámci změny se
jedná o tři přístřešky, které jsou typové a jednoduché konstrukce (příloha č. 2).

2. Smluvní strany se dále dohodly, že za řádně a včas zhotovené dílo předané v termínech
uvedených ve smlouvě, zaplatí objednatel zhotoviteli cenu díla v celkové výši takto:

Cena za změnu č. l podle dodatku č. l bez DPH (přípočet) 292 644,00
DPH (21 %) 61 455,24

Cena za zniěnu č. l podle dodatku č. l VC. DPH (přípočet) 354 099,24
Cena za z]něnu č. 2 podle dodatku č. l bez DPH (odečet) 79 883,00
DPH (21 %) 16 775,43
Cena za změnu č. 2 podle dodatku č. l VC. DPH (odečet) 96 658,43
Cena za změnu č. l a 2 podle dodatku č. l celkem bez DPH 212 761,00
DPH (21 %) 44 679,81

Cena Za změnu č. l a 2 podle dodatku č. l celkem vč. DPH 257 440,81
Cena za dílo podle smlouvy bez DPH 23 868 092,29
DPH (21 %) 5 012 299,38

Cena za důo podle smlouvy vC. DPH 28 880 391,67
Celková cena prací podle smlouvy ve znění dodatku č. 1 bez DPH 24 080 853,29
DPH (21 %) 5 056 979,19
Celková cena prací podle smlouvy ve znění dodatku č. 1 vC. DPH 29 137 832,48

(slovy: dvacetdevětmi|ionůjednostotřicetsedmtisÍcosmsettřicetdvakorunčeských a 48 haléřů)

IV.
1. Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy ze dne 28.6.2018, všechna ostatní ujednání

smlouvy zůstávají nezměněna a nadále účinná.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2



3. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
objednatelem jako osobou povinnou k uveřejněni smlouvy v registru smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.

5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho
připojuji své podpisy.

Přňohp':
1. změnový list č. 1.
2. Změnový list č. 2.

V Praze dne 2 g "11- 2018

Za

bri

. . 2 8 -11- 2018V Jihlave dne

Za zhotovitele:

,

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství

Hasičského záchranného sboru ČR
148 01 Praha 414, Kloknerova 26

- 37-

3



změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: SOZ HZS ČR-sklad jihlava, dostavba garáži a souvĹsejÍcÍ stavební práce
Číslo akce SMVS:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel: Pozemní stavby Jihlava , spol. s r. o., pávovská 913/12a, 586 01jihlava
Projektant:

Předmět změnového listu
Změna zatřiděnÍ hornin výkopů opěrné zdi
Část díla dotčená změnovým listem

Xť

Objekt č.16-Zelezobetonová opěrná zed'
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
v projektové dokumentaci lve výkazu výměr bylo uvažováno pouze s horninou třídy těžitelnosti 3.
Nové řešeni:
Kubatura výkopů opěrné zdi byla přepočítána a oceněna dle nového zatřÍdění hornin na základě geologického průzkumu.

Zdůvodnění změny :
Jedná se o přetřÍdění hornin dle reálných hornin tříd těžitelnosti posouzených geologem.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Nemá žádný vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis v SO č. 2- list 5/2; Kontrolniden č. 7 - bod 7.6.1 ze dne 4.9.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 394 472,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 101 828,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 292 644,00 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

"'""" "'" ^," ' 7i L,'. ý:
r JUplnost změnového listu zk



položkový rozpočet
Rozpočet: 003 Zřněna zatříděni hornin-celkový odpočet Základni rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
16 Opěrná zed'
Stavba: Název stavby: ŠKP:
23624 SOZ HZS ČR - sklad jihlava

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: - 101 828,00
Počet listů: 3 Zakázkové čIslo: 23624

ZPracovatei projektu: ZhotoVtel:
POZEMNÍ STAVBY jihlava, spoL s r.o.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem - 101 828,00
Z PSV celkem 0,00
: M práce celkem 0,00

l M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem - 101 828JJO

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené:
ZRN " ostatní náklady + HZS - 101 828,00 Ostatní náklady celkem:
Vypracoval: za zhotoYtele: Za objednatele:

Jméno: jméno: Jméno:
Datum: 22.10.2018 Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

21,0% činí, 28,00 Kč
DPH 21,0% činí: 84,00 KČ

Cena za objekt celkem: - 123 212,00 KČ

Zpracováno pmgrarrem BUILDpowerfkmy RTS a.s.



Stavba: 23624
Objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad jihlava
Opěrná zed'

Základni rozpočet List č. 2
Datum tisku: 22.10,2018

Stavební díl
1 Ze m ni práce

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSV Dodávka

-101 828,00 0,00 0,00
Montáž HZS Hmotnost

0,00 0,00 0,0

Kč -101 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Zpracováno programem BUILDpower finW RTS as,



Stavba: 23624
Objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad jihlava
Opěrná zed'

Základni rozpočet List č, 3
Datum tisku:22.10.2018

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena v KČ Jedn. hm. Celk. hm.

1 Zemní práce

1 131 20-1102.

2 131 20-1109.

3 16110-1101.

4 16110-1102.

5 162 30-1101.

1

Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3
m3 - 776,4620 64,50 -50 081,80

Příplatek za lepimst - hloubenI nezap.jam v hor.3
m3 - 388,2310 12,30 -4 775,24

Súslé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
m3 -33,2730 63,30 -2 106,18

SGslé přemistěni výkopku z hor.1-4 do 4,0 m
m3 -6,6630 102,60 - 683,62

Vodoromé přemístění \Nkopklj z hor,1-4 do 500 m
m3 - 776,4620 56,90 -44 180,69

Zemní práce - 101 827,53

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0.00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

Zpracováno pmgramem BUILDpower firmy rts a.s.



l

položkový rozpočet
Rozpočet: 004 Změna zatřídění hornin-úsek A-přípočet Základni rozpočet

Objekt: Název objektu: jKSO:
16 Opěrná zed'
Stavba: Název stavby: ŠKP:
23624 SOZ HZS ČR - sklad Jihlava

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 189 900,00
Počet listů: 3 Zakázkové čísío: 23624

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
POZEMNÍ STAVBY jihlava, spoL s r.o.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 189 900,00
Z l PSV celkem 0,00
;: M práce celkem

0,00
M dodá«y celkem 0,00

ZRN celkem 189 900,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuwdené:

ZRN + ostatní náklady " HZS 189 900,00 Ostatní náklady celkem:
Vypracoval: za zhotoútele: Za objednatele:

Jméno: jméno:
Datum: 22.10.2018 Datum:

'°'»"'

Základ pro DPH 21,0% č

kč

DPH 21,0 % či KČ

Cena za objekt celkem: 229 779,00 KČ

Zpraccváno prr)gram2m BUILDpowerfírmy RTS a.s.



Stavba: 23624
' objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad Jihlava
Opěrná zeď

Základní roz počet List č. 2
Datum tisku:22.10.2018

Stavební díl
1 Zemnipráce

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSV Dodávka

189 900,00 0,00 0,00
Montáž HZS Hmotnost

0,00 0,00 4,0

Kč 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,0

Zpmcováno programem BUILDpower ňrrry RTS a.s.



Stavba: 23624
objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad jihlava
Opěrná zeď

Základní rozpočet List č. 3
Datum Ušku: 22.10.2018

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena v KČ Jedn, hm. Celk. hm.

1 Zemni práce

1 131 40-1102.U00

2 131 50-1102.U00

3 162 30-1151.U00

1

Hloubeni nezapažených jam v hor.5 do 1000 m3
m3 42,3600 510,00 21 603,60

Hloubeni nezapažených jam v hor.6 do 1000 m3
m3 240,0400 605,00 145 224,20

Vodorowé přemístění ýkopku z hor.5-7 do 500 m
m3 282,4000 81,70 23 072,08

Zemní práce 189 899,88

0,00815 0,34523

0,01540 3,69662

0,00000 0,00000

4,04185

Zpracováno programem BUILDpower fírTny RTS a.s.



položkový rozpočet
Rozpočet: 005 Zrněna zatřÍdění horriin-úsek B-přípočet Základní rozpočet

Objekt: Název objektu: jKSO:
16 Opěrná zed'
Stavba: Název stavby: ŠKP:
23624 SOZ HZS ČR -sklad Jihlava

Projektant: mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 63 132,00
Počet listů: 3 Zakázkové ČjSIO: 23624

Zpracovatel projektu: ZhotcMtel:
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spoL s r.o.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 63 132,00
Z PSV celkem 0,00

M práce celkem 0,00
l M dodávky_celkem 0,00

ZRN celkem 63 132,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené:

ZRN " ostatní náklady " HZS 63 132,00 Ostatní náklady celkem:
Vypracoval: za zhoto\Áte|e: za objednatele:

Jméno: Jméno: Jméno:
Datum: 22.10.2018 Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 132,00 KČ
DPH 21,0 % činí: 13 258,00 Kč

Cena za objekt celkem: 76 390,00 KČ

Zpracováno programem BUILDpower Ňmy RTS as.



Stavba: 23624
Objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad jihlava
Opěrná zed"

Základní rozpočet List č. 2
Datum tisku:22.10.2018

Stavební díl
1 Zem ni práce

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSV Dodávka

63 132,00 0,00 0,00
Montáž HZS Hmotnost

0,00 0,00 1,2

Kč 63 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,2

Zpracováno pmgmmem BUILDpower fimy RTS a.s.



Stavba: 23624
Objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad Jihlaw
Opěrná zed'

Základní roz počet List č. 3
Datum tisku:22.10.2018

Poř. č. Položka Popis

MJ

Zemní práce

Množství Cena/Mj KČ Cena v KČ Jedn. hm. Celk. hm.

1

1 131 20-1102.

2 131 20-1109.

3 131 30-1102.U00

4 131 30-1109.U00

5 131 40-1102.U00

6 131 50-1102.U00

7 162 30-1101.

8 162 30-1151.U00

1

Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3
m3 2,1400 64,50 138,03

Příplatek za lepimst - hloubení nezap.jam v hor.3
m3 2,1400 12,30 26,32

Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3
m3 17,1600 192,00 3 294,72

Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.4
m3 17,1600 43,90 753,32

Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 1000 m3
m3 26,8000 510,00 13 668,00

Hloubení nezapažených jam v hor.6 do 1000 m3
m3 61,1100 605,00 36 971,55

Vodoromé přerMstění výkopku z hor.1-4 do 500 m
m3 19,3000 56,90 1 098,17

Vodorowé přemístěni výkopku z hor.5-7 do 500 m
m3 87,9100 81,70 7 182,25

Zemni práce 63 132,36

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00815 0,21842

0,01540 0,94109

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

1,15951

Zpracováno pmgramm BUILDpower fkmy RTS a.s,



l

položkový rozpočet
Rozpočet: 006 Zrněna zatřídění hornin-úsek C-přípočet Základni rozpočet

Objekt: Název objektu: jKSO:
16 Opěrná zed'
Stavba: Název stavby: ŠKP:
23624 SOZ HZS ČR - sklad Jihlava

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 36 475,00
Počet listů: 3 Zakázkové číslo: 23624

Zpracovatel projektu: Zhotoútel:
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spoL s r.o.

Rozpočtové náklady
za kladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 36 475,00
Z PSV celkem 0,00
: M práce celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 36 475,00

_HZS 0,00 Ostatní náklady neuwdené:

ZRN ' ostatní náklady + HZS 36 475,00 Ostatní náklady celkem:
Vypracoval: Za zhotoútele: za objednatele:

Jméno: Jméno: Jméno:
Datum: 22.10.2018 Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH
_ 21,0 'c, činí:

_ 36 475,00 Kč

DPH 21,0 % činí: 7 660,00 Kč

Cena za objekt celkem: 44 135,00 KČ

Zpracováno programem BUILDpowerfhmy RTS a.s.



, Stavba: 23624Objekt: 16
SOZ HZS ČR - sklad Jihlaw
Opěrná zed'

Základni rozpočet List č. 2
Datum tisku:22.10.2018

Stavební díl
1 Zemni práce

Rekapitulace stavebních dílů
FiSV PSV Dodávka

36 475,00 0,00 0,00
Montáž HZS Hmotnost

0,00 0,00 0,7

Kč 36 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,7

Zpracováno progtamem BUILDpowerNmy RTS a.s.



Stavba: 23624
objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad Jihlava
Opěrná zed'

Základni rozpočet List č. 3
Datum úsku:22.10.2018

Poř. č. Roložka Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena v KČ Jedn. hm. Celk. hm.

1 Zemní práce

1 131 20-1102.

2 131 20-1109.

3 131 30-1102.U00

4 131 30-1109.U00

5 131 40-1102.U00

6 131 50-1102.U00

7 162 30-1101.

8 162 30-1151.U00

1

Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3
m3 10,9900 64,50 708,86

Příplatek za lepimst - hloubeni nezap.jam v hor.3
m3 10,9900 12,30 135,18

Hloubeni nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3
m3 8,2400 192,00 1 582,08

Příplatek za lepimst - hloubeni nezap.jam v hor.4
m3 8,2400 43,90 361,74

Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 1000 m3
m3 14,4300 510,00 7 359,30

Hloubení nezapažených jam v hor.6 do 1000 m3
m3 35,0300 605,00 21 193,15

Vodorowé přerMstění yýkopku z hor.1-4 do 500 m
m3 19,2300 56,90 1 094,19

Vodorowé přemístěni výkopku z hor.5-7 do 500 m
m3 49,4600 81,70 4 040,88

Zemní práce 36 475,37

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00815 0,11760

0,01540 0,53946

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,65707

Zpracováno programem BUILDpowerfiřmy RTS as.



položkový roz poCel
Rozpočet: 007 Zrněna zatříděni hornin-úsek D-připočet Základní rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
16 Opěrná zed'
Stavba: Název stavby: ŠKP:
23624 SOZ HZS ČR - sklad Jihlava

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 104 965,00
Počet listů: 3 Zakázkové číslo: 23624

Zpracovatel projektu: ZhotoYtel:
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spoL s r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 104 965,00
Z ! PSV celkem

, 0,00: M práce celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 104 965,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené:

ZRN " ostatní náklady " HZS 104 965,00 Ostatní náklady celkem:
Vypracoval: za zhotovitele: za objednatele:

Jméno: Jméno: Jméno:
Datum: 22.10.2018 Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 965,00 Kč
DPH 21,0 % činí: 043,00 KČ

Cena za objekt celkem: 127 008,00 KČ

Zpmcováno programm BUILDpower fiřTr!y RTS a.s.



Stavba: 23624
objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad jihlava
Opěrná zed'

Základni rozpočet List č. 2
Datum tisku:22.10.2018

Stavební díl
1 Zemni práce

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSY Dodávka

104 965,00 0,00 0,00
Montáž HZS Hmotnost

0,00 0,00 1,6

Kč 104 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,6

Zpracováno programem BUILDpowerfirmy RTS as.



Stavba: 23624
objekt: 16

SOZ HZS ČR - sklad Jihlava
Opěrná zed'

Popis

Základní rozpočet List č. 3
Datum tisku: 22,10.2018

Poř. č. Položka

MJ Množství Cena/Mj KČ Cena v KČ Jedn. hm. Celk. hm.

1 Zemní práce

1 131 20-1102.

2 131 20-1109.

3 131 30-1102.U00

4 131 30-1109.U00

5 131 40-1102.U00

6 131 50-1102.U00

7 162 30-1101.

8 162 30-1151,U00

1

Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3
m3 38,7800 64,50 2 501,31

Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3
m3 38,7800 12,30 476,99

Hloubení nezapažených jam v hor,4 do 1000 m3
m3 70,7200 192,00 13 578,24

Příplatek za lepimst - hloubeni nezap.jam v hor.4
m3 70,7200 43,90 3 104,61

Hloubeni nezapažených jam v hor.5 do 1000 m3
m3 25,0900 510,00 12 795,90

HloubenI nezapažených jam v hor.6 do 1000 m3
m3 93,5300 605,00 56 585,65

Vodorowé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 500 m
m3 109,5000 56,90 6 230,55

Vodorowé přem istěni výkopku z hor.5-7 do 500 m
m3 118,6200 81,70 9 691,25

Zemní práce 104 964,51

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00815 0,20448

0,01540 1,44036

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

1,64485

Zpracováno pmgrarnem BUILDpower finny RTS a.s.



d

Změnový list číslo 2
Identifikace akce

Název akce: SOZ HZS ČR-sklad jihlava, dostavba garáží a souvÍsejÍcÍ stavební práce
Číslo akce SMVS:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel: Pozemní stavby jihlava , spol. s r. o., Pávovská 913/12a, 586 01Jihlava
Projektant:

Předmět změnového listu
Změna provedení přístřešku
Část dia dotčená změnovým 1"stem
objekt č.15 - ocelový přístřešek
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
v projektové dokumentaci i ve výkazu výměr bylo uvažováno s ocelovým přístřeškem atypickým (viz. v.č. 0.1.1.-2.)

Nové řešeni:
jedná se o 3 přístřešky, které jsou typové a jednoduché konstrukce. Materiál pozinkovaná ocel a zastřešení polykarbonát

Zdůvodnění změny :
Jedná se o finanční úsporu, protože navržené přístřešky jsou jiné konstrukce a je u nich z důvodu typovosti materiálová
optimalizace.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Pouze jiné zaústěni svodů do dešťové kanalizace a provedení základových patek dle požadavku dodavatele přístřešku.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápisz Kontrolního dne Č. 9 ze dne 16.9.2018- bod 8.6.1
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
PřipoČty k ceně díla bez DPH: 434 830,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 514 713,00 KČ

.celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 79 883,00 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednate|e:

"UzFMřli štá\/by ,jIF1LA:=:,.w,,,,,,:
Úplnost změnového listu zkont



r Ý

POLOZKCJVY ROZPOčET
:Rozpočet 003 Změna provedeni přístřešku JKSO" ' ' " "Ĺ
objekt Název objektu skp i
15 ocelový přístřešek Měrná jednotka '
Stavba Název stavby Počet jednotek O !
23624 . SOZ HZS ČR - skiaď Jihlava Náklady na m.j. O ,
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objedriatel
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo 23624
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -318 951
Z PSV celkem 239 069
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem -79 883

HZS O
ZRN+HZS -79 883 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady"HZS -79 883 Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : jméno : Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH 21,0
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -96 658 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 23624 SOZ HZS CR - sklad Jihlava
objekt : 15 ocelový přístřešek

Rozpočet : 003
Změna provedeni přístřešku

REKAPéTULÁCE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Vodorovné konstrukce -239 486 O O O O
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -79 096 O O O O
998 Přesun hmot -369 O O O O
767 Konstrukce zámečnické O 434 830 O O O
764 Konstrukce klempířské O -26 932 O O O
767 Konstrukce zámečnické O -168 829 O O O

CELKEM OBJEKT -318 951 239 069 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

23624 SOZ HZS CR - sklad Jihlava
15 ocelový přístřešek

Rozpočet: 003
Změna provedeni přístřešku

P.č. Číslo položky Název položky -MJ množství cena /MJ celkem (KČ)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 413941123 Osazováni ocelových válcovaných nosníků stropů, střech,
stojin l, ie, U, UE nebo L do č. 22 t -0,72 8 600,00 -6 200,60

2 130107220 ocel profilová 1PN, v jakosti 11 375, h=200 mrň t -0,78 48 500,00 -37 781,50
3 413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I

nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a v t -2,05 48 500,00 -99 231,00
4 130109860 ocel proMová he-b, v jakosti 11 375, h=260 mm t -2,21 25 000,00 -55 250,00
5 444171111 Montáž krytiny střech ocelových konstrukci zátvarovaných

ocelových plechů šroubovaných, výšky m2 -74,25 150,00 -11137,50
6 154841110 profil trapézový pozink TR 35/207 ti 0,75 mm m2 -85,39 350,00 -29 885,80

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce -239 486,40
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 R95-001 Zárově zinkováni ocelových konstrukcí kg -5 273,06 15,00 -79 095,90
Celkem za 9 Ostatníkonstrukce a práce, bourání -79 095,90

Díl: 998 Přesun hmot
8 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t -3,69 100,00 -369,13

Celkem za 998 Přesun hmot -369,13
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

9 767 Přístřešky STEEL T-die nabídky fý. PKB PRO s.r.o. Kč 395 300.00 1,10 434 830,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 434 830,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské
10 764212634 Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného pIechu s

povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 33 m -24,60 450,00 -11 070,00
11 764212664 Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s

povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střec m -11,00 450,00 -4 950,00
12 764511602 Zlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou

úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm vi m -11,00 660,00 -7 260,00
13 764511642 Zlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou

úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýř kus -1,00 750,00 -750,00
14 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně

objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 1 m -4,00 660,00 -2 640,00
15 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempIřské stanovený

záhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopr t -0,13 2 000,00 -262,00
Celkem za 764 Konstrukce klempjjšké -26 932,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
16 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci

hmotnosti do 5 kg kg -30,72 8,60 -264,19
17 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci

hmotnosti přes 10 do 20 kg kg -223,60 48,50 -10 844,60
18 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci

hmotnosti přes 20 do 50 kg kg -328,28 8,60 -2 823,21
19 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí

hmotnosti přes 100 do 250 kg kg -482,50 8,60 -4 149,50
20 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci

hmotnosti přes 250 do 500 kg kg -1 441,38 8,60 -12 395,87
21 145502800 profil ocelový čtvercový svařovaný 150x150x8 mm t -1,56 42 000,00 -65 352,00
22 145502680 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4 mm t -0,08 42 000,00 -3 192.00
23 145502660 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4 mm t -0,28 42 000,00 -11 760,00
24 145502640 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x5 mm t -0,48 42 000,00 -20 244,00
25 145502560 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x4 mm t -0,24 42 000,00 -10 164,00
26 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

záhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopr t -2,76 10 000.00 -27 640,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -168 829,37

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



PKB PRO s.r.o.

Dodavatel OdtNratel lČ: 18198074
DIČ: CZ18198074

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

iC: 24142972 Pávovská 913/12a
dič CZ24142972 586 01 jihlava
Telefon:
E-mail:
www.auto-pristresek.cz

Mobil:
E-mail:

Nabídka č.: 1815 0301
Datum zápisu: 22.10 2018 Konečný příjemce:

Platnost do: 01.12.2018

STEEL T "Y" + STEEL T

rozměry 5900x2950mm

VERZE T 5900x2950mm

Označení dodávký Množství J.cena Sleva bez DPH % DPH KČ Celkem s DPH

Základni mcdul STEEL T - Y- pro 2 auta, rozměr: 2x 2950x5900mm

1 ks 218000,00 218000,00 0% 218000,00

Základni modul STEEL T- pro 1 auto, rozměry 2950x5900mm

1 ks 109000,00 109000,00 0% 109000,00

AKCE ŘÍJEN -20% SLEVA

Montáž základniho modulu*

3 X 11500,00 34500,00 0% 34500,00

Okap

3 X 7500,00 22500,00 0% 22500,00

Doprava stáni a techniků dle km |ATYP

280 km 35,00 %00,00 0% 9800,00

Označení dodávky Množství j.cena Sleva bez DPH % DPH KČ Celkem s DPH

Doprava kotevních prvků bez osazeni

1 X 1500,00 1500,00 0% 1500,00

Součet pciožek 395300,00 0,00 395300,00
CELKEM K ÚHRADĚ 395300,00

NABÍDKA Č. 1815 0307


